
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 79 del 19-11-2018

N. 236 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: RIMBORSO SPESE DI MISSIONE AI DIPENDENTI COMUNALI.

**********************************************************************

L'anno  duemiladiciotto addì  diciannove del mese di novembre;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Preso atto che con nota del 12.11.2018 Prot. n. 4366, il Responsabile
del servizio ha autorizzato dipendente di questo Ente ad andare a
Concorezzo (MB) alla guida di autoveicolo comunale e ritorno, per
motivi di servizio;

Vista la nota Prot. n. 4443 del 19.11.2018 con la quale il dipendente
faceva formale richiesta di rimborso spese;

Dato atto che per il viaggio a Concorezzo (MB) nei giorni 22 e
23.11.2018, il dipendente comunale ha sostenuto le seguenti spese:

Pedaggio Autostradale Euro 26,50 – (andata)e Euro 21,20-
(Ritorno);
Pasti Euro 7,00 + Euro 4,90 ;-
Pernottamento  Euro  40,00;-
Rifornimento carburante Euro 45,00 + Euro 49,70;-

Considerato che il dipendente ha presentato istanza di rimborso della
somma, anticipata dallo stesso, per Euro 194,30;

Vista inoltre la nota Prot. n. 4444 del 19.11.2018 con la quale
dipendente dell’Ufficio Tecnico chiedeva quale rimborso spese, Euro
3,00 per spese di parcheggino sostenute per recarsi a corso di
formazione professionale effettuato con mezzo comunale;

Viste le ricevute di spesa, conservate agli atti;

Esaminata l’istanze di cui sopra e verificata la loro esattezza;

Ritenuto opportuno provvedere all’assunzione dell’apposito impegno di
spesa al fine di rimborsare le spese già sostenute dai dipendenti
comunali per motivi di servizio;

Ritenuto di impegnare la spesa complessiva di €. 197,30 al Cap. 58
“Rimborso spese per personale” del corrente esercizio finanziario, che
presenta sufficiente disponibilità;

Ritenuto inoltre di procedere alla contestuale liquidazione della
spesa;

AREA AMMINISTRATIVA n. 79 del 19-11-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Visto il Bilancio di Previsione anni 2018/2020 approvato con Delibera
del Consiglio Comunale n. 9 del 23/02/2018;

Visto lo Statuto Comunale;
Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di impegnare e contestualmente liquidare a favore dei1.
dipendenti comunali sotto generalizzati le spese sostenute, così
come segue:

Nominativo
dipendente

Responsabile Luogo Data Rimborso
spese

Totale
Euro

Motivazione

Paolo
Piccioni

Area Vigilanza
Fabio Dottori

Concorezzo
(MB) e
ritorno

22.11.2018
23.11.2018

194,30 194,30 Taratura
autovelox  e
corso

                                                                                                           Totale Euro
194,30

Nominativo
dipendente

Responsabile Luogo Data Rimborso
spese

Totale
Euro

Motivazione

Alceo
Mancini

Area Tecnica
Pamela Virgili

Panicale 08.11.2018 3,00 3,00 Corso
formazione

                                                                                                           Totale Euro
3,00

Di imputare la spesa complessiva di €. 197,30 al Cap. 582.
“Rimborso spese per personale” del corrente esercizio
finanziario, che presenta sufficiente disponibilità.

La presente determinazione viene trasmessa al servizio3.
finanziario per i conseguenti adempimenti.

========================================

IL RESP.LE DELL'AREA AMM.VA
F.to Ass. Ernesto Miraggio

AREA AMMINISTRATIVA n. 79 del 19-11-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,19-11-2018

                       IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                            f.to Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi

=====================================================================
N. 460 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  19-11-2018  al 04-12-2018

Dalla Residenza Municipale, 19-11-2018

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                  f.to Dr.ssa Roberta Isidori

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 19-11-2018

       IL RESP.LE AREA AMM.VA
                                           Ass. Ernesto Miraggio

=====================================================================

AREA AMMINISTRATIVA n. 79 del 19-11-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


